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*** 
 
 
Dekret to zbiór pozytywnych stwierdzeń na dany temat, 

czyli afirmacji. Ma on na celu wyeliminowanie Twoich 
błędnych myśli i wyobraŜeń oraz zastąpienie ich nowymi 
pozytywnymi myślami i wyobraŜeniami. Bo kaŜda Twoja 
myśl i kaŜde wyobraŜenie realnie wpływa na Twoje Ŝycie i 

kreuje Twoją rzeczywistość. 
 

To na czym się koncentrujesz wzrasta. 
 

Aby dekret był skuteczny naleŜy czytać go dwa razy 
dziennie przez co najmniej 90 dni. 
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DEKRET 
Kreowanie pracy Ŝycia 

 
Otwieram się na swoją pracę Ŝycia. Otwieram się na wszelkie inspiracje i 
wskazówki dotyczące pracy, która jest dla mnie przyjemnością i przynosi 
mi ogromne dochody. Jestem otwarty na doświadczanie radości, 
łatwości, lekkości i przyjemności w moim Ŝyciu zawodowym. Z radością 
uświadamiam sobie, Ŝe zasługuję na odnalezienie mojej pracy Ŝycia. 
Zasługuję na pracę łatwą, lekką i przyjemną, bo jako dziecko Boga 
zasługuję na wszystko co najlepsze w Ŝyciu. 
 
Uświadamiam sobie, Ŝe jestem wyjątkową osobą o wyjątkowych 
umiejętnościach. Doceniam siebie i wiem, Ŝe zawsze mam coś cennego 
do zaoferowania światu. Z zachwytem zauwaŜam, Ŝe przepełnia mnie 
boŜe bogactwo talentów, moŜliwości, umiejętności i pomysłów. 
Pozwalam sobie na dzielenie się nimi ze światem. 
 
Teraz rozumiem, Ŝe zajmując się tym, co kocham robić, co jest moją 
pasją, coraz pełniej doświadczam sukcesu w swoim Ŝyciu. Z radością 
odkrywam, Ŝe moja praca Ŝycia polega na zajmowaniu się tym, co 
kocham i uwielbiam robić. Dlatego z kaŜdym dniem przychodzi do mnie 
coraz więcej wspaniałych pomysłów jak mogę zarabiać na moich 
przyjemnościach. 
 
Jak cudownie jest zarabiać zajmując się tym co jest dla mnie łatwe, lekkie 
i przyjemne. Coraz pełniej dostrzegam jak bardzo mi się to opłaca. Z 
kaŜdym dniem zauwaŜam, Ŝe zarabianie staje się dla mnie łatwe, 
przyjemne i radosne. Uświadamiam sobie, Ŝe doskonale bawię się 
zarabiając, a moja praca Ŝycia jest moją wielką radością. 

 
 

Proszę ☺ podziel się ze światem  
i przekaŜ ten dekret dalej ☺ MoŜesz nawet 

umieścić ten plik na swojej stronie 
internetowej. 

 
 
 
 
 



 

Oto prezenty dla Ciebie ☺ 
 
 

Pobierz darmowe lekcje BRAHMANA 
www.lekcje.brahman.pl 

 

Pobierz darmowe dekrety BRAHMANA  
www.dekrety.brahman.pl 

 

Pobierz darmową Dobroczynną Muzykę 
www.muzyka.brahman.pl 

 

Zarezerwuj miejsce na warsztatach BRAHMANA 
www.rezerwacje.brahman.pl 

 

Odwiedź stronę główną BRAHMANA 
www.brahman.pl 
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